
2023 年 3 月 16 日 

お客様各位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

 

損失限定取引（スマート CX）の証拠金変更についてのお知らせ 

 

拝啓 

 啓蟄の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、東京商品取引所に上場されておりますプラッツドバイ原油の価格下落に 

伴い、2023 年 3 月 16 日（木）夜間取引より 1 枚当たりの証拠金を下記の通り変更致しま

したので、お知らせ致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 何かご不明な点がございましたら、当社営業担当者又はお客様相談窓口までお問い合わ

せ頂きますようお願い致します。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

 投資相談室   TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口 TEL 0120-886-506 

 

敬具 

【変更前】 

許容率 証拠金 

5％ 120 万 

8％ 130 万 

12％ 140 万 

【変更後】 

許容率 証拠金 

5％ 110 万 

8％ 120 万 

12％ 130 万 


